
U C H W A Ł A  Nr IV/18/2010 
 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 
 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm¹.),  

uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy na I półrocze 2011 r. Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1579, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 

2008r.Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,z 2010r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,poz. 675.  
 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz regulaminem Rady Gminy  

wywołanie uchwały jest zasadne. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA I PÓŁROCZE 2011 ROKU 

 

 

Styczeń: 
1. Kontrola wykorzystania środków gminnych w dziale  Straże Pożarne za 

2010 rok. 

2. Kontrola wykorzystania Funduszy Sołeckich za 2010 rok. 

Luty: 
1. Kontrola spływu opłat za wodę i ścieki za 2010 rok. 

Marzec: 
1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2010 rok. 

2. Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy. 

3. kontrola wykorzystania środków w dziale „Kultura i Sport” za 2010 rok 

Kwiecień: 
1. Kontrola wykorzystania środków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz działalność komisji. 

2. Kontrola wykorzystania środków na oświetlenie uliczne za 2010 rok. 

3. Kontrola stanu mienia komunalnego Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Maj: 
1. Zapoznanie się z wykorzystaniem środków  z odpisów na potrzeby 

Sołectw. 

2. Stan dróg gminnych oraz koszty utrzymania zimowego. 

3. Kontrola realizacji wniosków złożonych przez Rady Sołeckie w 2010 

roku na 2011 rok.  

 

Czerwiec: 
1. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

w nadchodzącym okresie letnim. 

2. Kontrola przeprowadzonych przetargów przeprowadzonych w I półroczu 

2011 roku 

 

 

                                                                       Przewodniczący Komisji 

 

 

                                                                             Jerzy Organista 
 

 


